

Placa din beton armat monolit h=2,80

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 1 031 484,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	175,86	84,97	14 942,82
2.	7123010010200	Betonist	h-om	206,40	84,97	17 537,81
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	202,45	84,97	17 202,18
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	781,25	84,97	66 382,81
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	243,45	84,97	20 685,95
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,97	84,97	1 017,09
		Total manopera				137 768,66

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	17,10	700,00	11 970,00
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	8,28	600,00	4 968,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,627	200,00	525,40
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,97	200,00	1 794,00
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,18	4 500,00	810,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,575	4 500,00	2 587,50
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,725	4 500,00	3 262,50
8.	2010102918000	Dulapi de fag impregnati si balotati pt schela	m3	1,50	4 500,00	6 750,00
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0095	4 500,00	42,75
10.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	55,25	150,00	8 287,50
11.	2320187315789	Decofrol	kg	51,00	12,00	612,00
12.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,33	1 200,00	1 596,00
13.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	57,00	7,00	399,00
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 022,00	2,20	8 848,40
15.	2652102100737	Var hidratat	kg	127,80	2,20	281,16
16.	2663102100000	Beton	m3	102,336	2 600,00	266 073,60
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,145	0,00	0,00
18.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,90	1 500,00	2 850,00
19.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,355	0,00	0,00
20.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,71	0,00	0,00
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,207	0,00	0,00
22.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	166,85	18,00	3 003,30
23.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	7 585,00	18,00	136 530,00
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,13	25,00	53,25

25.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,55	25,00	88,75
26.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	26,98	25,00	674,50
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	17,25	25,00	431,25
28.	2874115821227	Suruburi uzuale hexagonale M 12 x 200 mm	buc	15,00	6,00	90,00
29.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	127,50	6,20	790,50
30.	2874115840479	Piulita M12	buc	15,00	1,00	15,00
31.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	127,50	1,00	127,50
32.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	2,125	50,00	106,25
33.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,60	50,00	30,00
34.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	12,75	25,00	318,75
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	17,586	13,50	237,41
36.	4100126202818	Apa	m3	4,554	13,50	61,48
		Total materiale de constructii				464 215,75

Utilaje de constructii:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	10,56	600,00	6 336,00
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	6 000,00	2,00	12 000,00
3.	2811230007665	Conducta pt. turnare beton prin pompare, inclusiv coliere de prindere (metru)	h-ut	144,00	1,00	144,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	7,93	500,00	3 965,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,013	50,00	700,65
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,276	450,00	124,20
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	19,20	25,00	480,00
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,828	25,00	20,70
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,284	25,00	7,10
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	8,50	350,00	2 975,00
		Total utilaje de constructii				26 752,65

Total:

Total	lei	628 737,06
CASM	24,00 %	33 064,48
Total	100,00 +	661 801,54
Transportarea materialelor	10,00 %	46 421,57
Total	100,00 +	708 223,11
Cheltuieli de regie	14,50 %	102 692,35
Total	100,00 +	810 915,46
Beneficiu	6,00 %	48 654,93
Total	100,00 +	859 570,39
TVA	20,00 %	171 914,08

Total deviz:

1 031 484,47

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)